
～おしながき～

【麺類（そば・うどん）】

600 円

600 円

750 円

1,100 円

1,150 円

も　り

か　け

ざ　る

天ぷら

天ざる

【丼　物】

750 円

880 円

880 円

950 円

220 円

110 円

700 円

950 円

950 円

親子丼

カツ丼

エビ丼

天　丼

ライス

小ライス

カレーライス

カツカレー

海老カレー

【定　食】

1,000 円

1,200 円

1,200 円

1,200 円

1,250 円

唐揚げ定食

トンカツ定食

海老フライ定食

カツとじ定食

天ぷら定食

【麺類（ラーメン）】

750 円

750 円

850 円

塩　ラーメン

醬油ラーメン

味噌ラーメン

●出前承ります（3人前から）

＜営業時間＞

・食　堂…午前 11:00 ～

　　　　　　　午後 1:30 まで

　　　（ラストオーダー：午後 1:00）・定休日…不定休

温泉旅館

俄虫温泉旅館大成
電話：0139-67-2211

FAX：0139-67-2213


